
 

 1 

COMUNE DI FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: SERVIZI CONTABILI 
 

                         N.56     DEL 11-09-19 

 

======================================================================= 

OGGETTO:RISCOSSIONE COATTIVA FITTI NON PAGATI. PROVVEDIMENTI 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  undici del mese  di settembre, nella Sede Comunale, 

nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000,  n. 267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità ; 

 

DATO ATTO che il Comune ha dato in locazione alcuni immobili; 
 
CONSIDERATO che alcuni contribuenti, nonostante i solleciti, risultano morosi da diverso 
tempo;  
 
DATO altresì atto che, con raccomandate prot. n. 4367 e n. 4368 in data 02.09.2017 si 
intimava a detti locatari il pagamento delle somme dovute; 
 
CONSIDERATO che gli stessi non hanno ancora provveduto; 
 
RITENUTO pertanto necessario e doveroso provvedere al recupero coattivo delle somme 
dovute a titolo di canone di locazione, a mezzo del concessionario della riscossione 
“AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE”; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di iscrivere a ruolo a mezzo del concessionario della riscossione “AGENZIA ENTRATE 
RISCOSSIONE” i n. 2 locatari di cui alle suddette note prot. 4367 e 4368 in data 
02.09.2017, allegate al presente atto, per complessivi € 8.461,83.  

 
 
 
 



 

 2 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           F.to AURELI SABATINO 

 

Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e l'attestazione di cui 

al D.Lgs 18.8.2000, n. 267; 

 

- a norma dell'art. 151, comma 4: 

 

per quanto riguarda la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

 

VISTO:                                  

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                             F.to  AURELI SABATINO 

Li, 11-09-19      

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 

11-09-019 

 

Li 11-09-019 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          F.to AURELI SABATINO 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AURELI SABATINO 
Li 11-09-2019 


